
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  nr. 326
din 25 noiembrie 2003

privind soluţionarea unor cereri de scutire de la plata impozitului pe clădiri
 pentru construcţii speciale

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de motive înregistrată cu nr.
24414/17.11.2003;
-raportul Biroului pentru soluţionarea obiecţiunilor şi contestaţiilor din cadrul Direcţiei
Fiscale a Primăriei Municipiului Arad, înregistrat cu nr.4359/17.11.2003;
-avizul comisiei  buget- finanţe;
-avizul comisiei  juridice;
-prevederile art.9, pct.(2) şi (3) din O.G. nr.36/2002 privind impozitele şi taxele locale,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
-prevederile pct.9.04 - 9.08 din Anexa la H.G. nr.1278/2002, cu modificările şi completările
ulterioare,

În temeiul drepturilor conferite prin art.46 din Legea nr.215/2001, a administraţiei
publice locale,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se acordă scutire la plata impozitului pe clădiri pentru construcţiile speciale care fac
obiectul subpct. (20) al pct.7 din Anexa nr.2 la O.G. nr.36/2002, cu modificările şi
completările ulterioare, aflate în proprietatea următoarelor persoane juridice:

-STGN REGIONALA TRANSPORT GAZE NATURALE ARAD, cu sediul în Arad, str.
Poetului nr.56, Cod unic de înregistrare 13106900;

-S.C. ARTERM S.A., cu sediul în Arad, str. Unirii nr.19, Cod unic de înregistrare
R7443323;

-REGIA AUTONOMĂ APĂ-CANAL, cu sediul în Arad, str. Sabin Drăgoi nr.2-4, Cod unic
de înregistrare 16433;

-DIRECŢIA RADIOTELECOMUNICAŢII TIMIŞOARA, cu sediul în Timişoara, str A.
Demetriade nr.1, Cod unic de înregistrare 11986662;

-ROMTELECOM S.A., cu sediul în Arad, str. 1 Decembrie 1918 nr. 6-8, Cod unic de
înregistrare 10143687;

-S.C. ROMFILMS S.R.L., cu sediul în Arad, str. N.Lenau nr.17, Cod unic de
înregistrare R 12717514;

-CN CF CFR S.A. REG. DE CIRCULAŢIE ARAD, cu sediul în Arad, str. Caius Iacob
nr.1, Cod unic de înregistrare 15662430.

Art.2. Construcţiile speciale pentru care se acordă scutire la plata impozitului pe clădiri sunt
prezentate în Anexele nr.1,2,3,4,5,6,7, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.3. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin
Direcţia Fiscală, iar comunicarea către cei interesaţi se va face de către Serviciul Logistica
Actelor Administrative.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Eugen Vancu Doina Paul



ROMÂNIA Anexa nr.1 la Hotărârea
JUDEŢUL ARAD Consiliului Local al Municipiului Arad nr.326 din 25.11.2003
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

Lista construcţiilor speciale pentru
STGN REGIONALA TRANSPORT GAZE NATURALE ARAD

                -lei-
Nr.crt. Denumire construcţii speciale Număr de inventar Valoare de inventar

1 Centrala termică St.Regl.Măs.ARAD I 256347 102.870.000
Total 102.870.000

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Eugen Vancu Doina Paul



ROMÂNIA Anexa nr.2 la Hotărârea
JUDEŢUL ARAD Consiliului Local al Municipiului Arad nr.326 din 25.11.2003
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

Lista construcţiilor speciale pentru S.C. ARTERM S.A.
                -lei-

Nr.
crt.

Denumire construcţii speciale Număr de inventar Valoare de
inventar

1 Clădire P.T. nr.2MC-str.Peneş Curcanul 10201 7.720.384
2 Clădire P.T. nr.3-str.Udrea bl.C 10301 16.173.611
3 Clădire P.T. nr.4-Bd Revoluţiei bl.26-38 10401 9.515.527
4 Clădire P.T. nr.5-Aleea Romanţei bl.F 10501 37.933.796
5 Clădire P.T. nr.6-Bd. Revoluţiei nr.27 10601 7.106.691
6 Clădire P.T. nr.7- Bd. Revoluţiei nr.54 10701 1.000.001
7 Clădire P.T. nr.8- Bd. Revoluţiei nr.45 10801 8.036.283
8 Modernizare IN PT. nr.8- Bd. Revoluţiei nr.45 66215 87.137
9 Clădire P.T. 9- str. Episcopiei nr.3 10901 16.984.203
10 Clădire P.T. 1 Gară- C.A.Vlaicu nr.2-10 11101 28.991.258
11 Clădire P.T. nr.14- str. T.Vladimirescu nr.1 11401 2.170.127
12 Clădire P.T. nr.15- C.Victoriei nr.35-37 11501 7.866.919
13 Clădire P.T. nr.18- Faleza Sud bl.36 11801 85.662.434
14 Clădire P.T. nr.18- Faleza Sud bl.36 21801 1.264.962
15 Modernizare IN PT. nr.18- Faleza Sud bl.36 66214 595.050
16 Clădire P.T. nr.19- Bd. Decebal (Subs. Scoala IVA) 11901 27.721.565
17 Clădire P.T. nr.21- str. E. Necunoscut 12101 16.401.623
18 Clădire P.T. nr.23- str. Patria -TEBA 12301 15.036.800
19 Clădire P.T. nr.32- Faleza Sud 13201 11.905.380
20 Clădire P.T. 2/I-str. Obedenaru bl.X4 15101 22.061.791
21 Clădire P.T. 2/II- str.Brâncuşi bl.X20 15201 19.112.780
22 Clădire P.T. 2 PRIM-str. Lacului 15601 78.469.746
23 Clădire P.T.  Ocsko Terezia- str. L.Rebreanu 15701 21.242.646
24 Clădire P.T.8 V- str. Obedenaru bl.Y11 15801 18.348.254
25 Clădire P.T. Lic.Ind- Calea Victoriei 15901 192.687.515
26 Clădire P.T. nr.1 V- str. Predeal bl.2B 16101 31.603.315
27 Modernizare IN PT. nr.1V- str. Predeal bl.2B 66218 343.440
28 Clădire P.T. nr.2 V- A.Vlaicu bl.A9 16201 36.029.191
29 Extindere P.T. 3V- str. Dorului bl.B1-1 16301 44.261.068
30 Clădire P.T. 3 V- str.Dorului bl.B1-1 9916301 365.329
31 Modernizare IN PT. nr.3V- str.Dorului bl.B1-1 66217 1.131.134
32 Clădire P.T. 4 C- str.Brezoianu nr.1 16401 34.685.478
33 Clădire P.T. 6 V- str.Fulgerului bl.Z5 16601 1.256.705
34 Clădire P.T. UTA- Col. UTA bl.U7 16701 66.420.905
35 Clădire P.T. 6Vânători- str.Izei 16801 78.515.184
36 Clădire P.T. Pasaj- str.Călimăneşti bl.20 17101 49.116.750
37 Clădire P.T. Maiakovski- str.Bucura bl.7 17201 1.631.256
38 Clădire P.T. S.Balint- str.S.Balint bl.7 17301 29.503.889
39 Clădire P.T. Teatru (subsol Teatru de Stat) 17401 6.306.240
40 Modernizare IN PT.Teatru  (subsol Teatru de Stat) 66216 247.700
41 Clădire P.T. Paroşeni- str.Paroşeni 17501 96862625
42 Clădire P.T. Aradul Nou- Aleea Muncii 17601 56.367.886
43 Clădire P.T. 2 Zona 5 Parcul 23 August bl.614-

615
18701 84.717.586

44 Modernizare IN PT.2 Zona 5 Parcul 23 August
bl.614-615

66219 8.845.431

45 Clădire P.T. nr.22- str.Ursului nr.6-8 1008975 127.000.000
46 Clădire P.T. 1AM- str.Bârzava bl.105 -106 18001 156.685.288
47 Clădire P.T.1 Zona 1- P-ţa Mioriţa bl.108 B 18101 52.962.152
48 Clădire P.T.2 Zona1- str.Milova 18201 59.627.257
49 Clădire P.T.3 Zona1- str.Păşunii bl.206 18301 70.934.595
50 Clădire P.T.4 Zona2- str. N.Titulescu bl.304-305 18401 81.184.039
51 Clădire P.T.5 Zona3- str.Cetinei bl.337-338 18501 63.171.413
52 Clădire P.T.1 Zona5- str.Sighişoara bl.547 18601 94.109.64/8

Total 1.987.981.987

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Eugen Vancu Doina Paul



ROMÂNIA Anexa nr.3 la Hotărârea
JUDEŢUL ARAD Consiliului Local al Municipiului Arad nr.326 din 25.11.2003
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

Lista construcţiilor speciale pentru
REGIA AUTONOMĂ APĂ – CANAL ARAD

NR
CRT

DENUMIREA CONSTRUCTIEI SPECIALE
POTRIVIT INVENTARULUI

ADRESA LA CARE ESTE
SITUATA CONSTRUCTIA

SPECIALA

NR
INVENTAR

VALOARE DE
INVENTAR         LEI

1 CLAD.STAT.CLORINARE ZIMANDULUI CALEA ZIMANDULUI(SERE) 106897 989,530

2 DRUM SI PLATFORMA ZIMANDULUI CALEA ZIMANDULUI(SERE) 106898 942,441

3 STATIE POMP. SERE,C.ZIMANDULUI CALEA ZIMANDULUI(SERE) 111549 10,435,300

4 CLAD.TR.CONSTR.REZ.APA ZIM. CALEA ZIMANDULUI(SERE) 111553 4,076,663

5 CLAD.POMPE ZIMANDULUI CALEA ZIMANDULUI(SERE) 111555 9,811,118

6 CASA VANELOR ZIMANDULUI CALEA ZIMANDULUI(SERE) 111556 15,350,455

7 INST.EL.TEHN.ST.POMPE ZIM CALEA ZIMANDULUI(SERE) 111560 21,022,935

8 INST.CLOR. CALEA ZIMANDULUI CALEA ZIMANDULUI(SERE) 118957 1,248,651

9 INST.HIDROTEHNICA C.ZIMANDULUI CALEA ZIMANDULUI(SERE) 118958 2,151,496

10 RACORD EVACUARE 20MM SP1 CAP AR. NOU(MAL.ST.MURES) 113795 10,876,830

11 BARA DE GHIDAJ SP1 CAP AR. NOU(MAL.ST.MURES) 115953 392,703

12 SP5 CHEZON    CONSTR MICALACA 3(MAL.DR.MURES) 110570 414,970,190

13 SP5 CHEZON    HIDRO MICALACA 3(MAL.DR.MURES) 110571 148,321,390

14 CAMINE VANE   SP2 MICALACA SUD (STIRU) 103030 7,565,424

15 CONSTRUCTIE   SP2 MICALACA SUD (STIRU) 103032 1,788,510

16 DRUM ACCES    SP2 MICALACA SUD (STIRU) 103033 7,585,622

17 INS.ELECTR.   INT.SP2 MICALACA SUD (STIRU) 103034 38,392,996

18 INST. HIDRO. SP2 MICALACA SUD (STIRU) 103047 14,038,403

19 STAT POMPARE 6 GH.BIRTA PIATA SPITALULUI 103447 68,739,241

20 INST.HIDRO.   SP6 PIATA SPITALULUI 104280 15,440,940

21 INST.ELECTR.  SP6 PIATA SPITALULUI 104281 31,286,676

22 CONSTR.       SP6 PIATA SPITALULUI 104282 18,699,714
23 CONDUCTE GALVANIZARE SP6 PIATA SPITALULUI 113808 224,243,541

24 CONDUCTE GALVANIZARE SP6 PIATA SPITALULUI 113809 224,243,542

25 STAT POMP.3 STR. CAIUS IACOB 100113 51,889,104
26 INSTAL.EL.LA SP3.NR.IN.20901 STR. CAIUS IACOB 103043 26,051,413
27 INST.HIDR.SP3.NR.INV.20903 STR. CAIUS IACOB 103044 4,036,310

28 CONSTR.SP3.NR.INV.20902 STR. CAIUS IACOB 106837 1,142,008
29 RACORD EVACUARE 2000MM SP3 STR. CAIUS IACOB 113796 6,200,568

30 RACORD EVACUARE 2000MM SP3 STR. CAIUS IACOB 113797 6,200,568

31 BARA DE GHIDAJ SP3 STR. CAIUS IACOB 115954 395,286

32 BARA DE GHIDAJ SP3 STR. CAIUS IACOB 115955 395,286

33 DRUM ZONA VERDE PL.SP,NR.2391 STR. CALEA BODROGULUI FN 100164 2,354,005

34 CONEX.HIDRA.  SP STR. CALEA BODROGULUI FN 103038 57,860,676

35 COND PT STR. CALEA BODROGULUI FN 100001 345,193

36 COND PRES STR. CALEA BODROGULUI FN 100002 347,024

37 STAT.POMP.    NAMOL STR. CALEA BODROGULUI FN 100018 89,078,703



38 CAMERE GRATARE STR. CALEA BODROGULUI FN 100019 136,293,901

39 DESNISIPITOR STR. CALEA BODROGULUI FN 100020 187,098,421

40 STATIA POMPARE STR. CALEA BODROGULUI FN 100021 586,536,906

41 CAMERE MASU.  DEBITE STR. CALEA BODROGULUI FN 100022 2,899,803

42 INST.ILUMINAT ELECTR STR. CALEA BODROGULUI FN 100024 30,462,080

43 AMEN.DRUMURI  INTER STR. CALEA BODROGULUI FN 100025 181,737,776

44 BAZINE RETENTA STR. CALEA BODROGULUI FN 100027 74,792,254

45 CENT.ERMICA   BIOGAZ STR. CALEA BODROGULUI FN 100061 57,132,483

46 STAT POMP.1   ARADU NOU CAP AR. NOU(MAL.ST.MURES) 100174 93,021,508

47 SP NAMOL PR INST HIDRO STR. CALEA BODROGULUI FN 100635 409,233

48 SP NAMOL FERMENTAT INST HIDRO STR. CALEA BODROGULUI FN 100636 594,363

49 DRUM INTR     ST.COLECT STR. CALEA BODROGULUI FN 101870 27,505,713

50 POST TRAFO 1 STR. CALEA BODROGULUI FN 106570 20,699,579

51 POST TRAFO 2 STR. CALEA BODROGULUI FN 106571 20,699,579

52 INST.ELECT.ST.POMPARE PRINCIP. STR. CALEA BODROGULUI FN 106572 53,152,166

53 DECANTOR STR. CALEA BODROGULUI FN 106573 192,255,683

54 DECANTOR STR. CALEA BODROGULUI FN 106574 192,255,893

55 BAZINE STR. CALEA BODROGULUI FN 106575 280,041,540

56 BAZINE STR. CALEA BODROGULUI FN 106576 280,041,540

57 BAZINE STR. CALEA BODROGULUI FN 106577 280,041,594

58 BAZINE        INST.ELECTR. STR. CALEA BODROGULUI FN 106578 14,812,448

59 DECANTOR STR. CALEA BODROGULUI FN 106579 165,499,874

60 DECANTOR STR. CALEA BODROGULUI FN 106580 165,499,874

61 DECANTOR STR. CALEA BODROGULUI FN 106581 165,499,975

62 STATIE POMP STR. CALEA BODROGULUI FN 106582 62,374,372

63 INST.ELECTR.  STAT POMP STR. CALEA BODROGULUI FN 106583 66,090,311

64 SP NAMOL PR   INST ELECTR. STR. CALEA BODROGULUI FN 106584 67,455,756

65 METATANC PR STR. CALEA BODROGULUI FN 106585 380,267,805

66 METATANC      INST ELECTR. STR. CALEA BODROGULUI FN 106586 3,654,608

67 METATANC      INST GAZE STR. CALEA BODROGULUI FN 106587 2,694,031

68 METATANC INST.  INCALZ STR. CALEA BODROGULUI FN 106588 2,284,041

69 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106589 17,679,593

70 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106590 17,679,593

71 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106591 17,679,593

72 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106592 17,679,593

73 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106593 17,679,593

74 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106594 17,679,593

75 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106595 17,679,593

76 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106596 17,679,593

77 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106597 17,679,593

78 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106598 17,679,593

79 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106599 17,679,509



80 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106600 17,679,509

81 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106601 17,679,509

82 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106602 17,679,509

83 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106603 17,679,509

84 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106604 38,765,409

85 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106605 38,765,409

86 PATURI USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 106606 38,765,250

87 TREAPTA MEC.  CONSTRUCTIE STR. CALEA BODROGULUI FN 106607 57,646,257

88 TREAPTA MEC.  INST GAZE STR. CALEA BODROGULUI FN 106608 8,817,477

89 TREAPTA MEC.  INST ELECTR STR. CALEA BODROGULUI FN 106609 32,774,073

90 TREAPTA BIOL. CONSTRUCTIE STR. CALEA BODROGULUI FN 106610 141,373,851

91 CT CONSTRUCT. RET.TERMICE STR. CALEA BODROGULUI FN 106611 29,456,188

92 CT RET.GAZE STR. CALEA BODROGULUI FN 106612 11,109,769

93 CT RET.TERMICE STR. CALEA BODROGULUI FN 106613 31,057,960

94 CT INST ELECTR. STR. CALEA BODROGULUI FN 106614 1,654,265

95 BAZIN RETENTIE STR. CALEA BODROGULUI FN 106615 38,941,595

96 DRUMURI BETON STR. CALEA BODROGULUI FN 106616 45,648,627

97 DECANTOR PRIMAR INST ELECTR STR. CALEA BODROGULUI FN 106869 296,955

98 DECANTOR SECUNDAR INST ELECTR STR. CALEA BODROGULUI FN 106870 369,785

99 BIOGAZ INST.TERMICE STR. CALEA BODROGULUI FN 106874 1,542,766

100 COND.LEGATURA STR. CALEA BODROGULUI FN 107670 37,878,643

101 METATANC STR. CALEA BODROGULUI FN 107817 353,505,110

102 INST.ELECTR.  FORTA STR. CALEA BODROGULUI FN 109469 63,346,034

103 INST INT      BIOGAZ STR. CALEA BODROGULUI FN 109470 2,537,440

104 INST TERMICE  BIOGAZ STR. CALEA BODROGULUI FN 109471 5,739,516

105 HALA CONSTR   BIOGAZ STR. CALEA BODROGULUI FN 109472 25,474,435

106 INST.DRUM&    BIOGAZ STR. CALEA BODROGULUI FN 109473 6,156,640

107 CAM.COMANDA   BIOGAZ STR. CALEA BODROGULUI FN 109474 9,543,071

108 CONDUC.EXT.   BIOGAZ STR. CALEA BODROGULUI FN 109475 6,501,494

109 CONDUC.EXT.   BIOGAZ STR. CALEA BODROGULUI FN 109476 7,431,094

110 RET.ELECTR.   BIOGAZ STR. CALEA BODROGULUI FN 109477 10,693,210

111 BAZIN AERARE STR. CALEA BODROGULUI FN 111518 583,682,888

112 ST.SULF CONSTRUCTII SE STR. CALEA BODROGULUI FN 111519 795,802,309

113 ST.SULF.INSTAL ELECTRICA SE STR. CALEA BODROGULUI FN 111520 338,421,912

114 PCZ 3 STR. CALEA BODROGULUI FN 111521 4,201,917

115 STATIE INSUFLARE AER STR. CALEA BODROGULUI FN 111629 2,540,873

116 INSTAL HIDRO-UTIL.FAL I SUD STR. CALEA BODROGULUI FN 113108 305,147,176

117 CONDUCTE AER STR. CALEA BODROGULUI FN 113147 435,304,090

118 CONDUCTE AER STR. CALEA BODROGULUI FN 113148 45,762,513

119 CONDUCTE AER STR. CALEA BODROGULUI FN 113149 20,512,102

120 CONDUCTE AER STR. CALEA BODROGULUI FN 113150 15,232,017

121 RACORD EVACUARE 350 MM SPNR STR. CALEA BODROGULUI FN 113802 48,045,790



122 RACORD EVACUARE 350 MM SPNR STR. CALEA BODROGULUI FN 113803 48,045,790

123 RACORD EVACUARE 350 MM SPNR STR. CALEA BODROGULUI FN 113804 48,045,790

124 BARA GHIDAJ SPNR STR. CALEA BODROGULUI FN 113805 2,170,199

125 BARA GHIDAJ SPNR STR. CALEA BODROGULUI FN 113806 2,170,199

126 BARA GHIDAJ SPNR STR. CALEA BODROGULUI FN 113807 2,170,199

127 CONDUCTE GALVANIZARE SPP STR. CALEA BODROGULUI FN 113810 224,243,542

128 CONDUCTE GALVANIZARE SPP STR. CALEA BODROGULUI FN 113811 245,532,158

129 CONDUCTE GALVANIZARE FI 1200MM STR. CALEA BODROGULUI FN 113812 298,753,701

130 PANOU DE MONTAJ NR.200115 STR. CALEA BODROGULUI FN 113813 5,425,497

131 PANOU DE MONTAJ NR.200115 STR. CALEA BODROGULUI FN 113814 5,425,497

132 PANOU DE MONTAJ NR.200115 STR. CALEA BODROGULUI FN 113815 5,425,497

133 CONDUCTE OTEL GALVANIZAT STR. CALEA BODROGULUI FN 113816 8,959,820

134 CONDUCTE DIN OTEL GALVANIZ.3" STR. CALEA BODROGULUI FN 113817 18,238,491

135 INSTALATII HIDRO STATIE POMP STR. CALEA BODROGULUI FN 114472 11,247,157

136 BAZINE AERARE INST HIDRO STR. CALEA BODROGULUI FN 114473 15,530,035

137 DECANTOR SECUNDAR INST HIDRO STR. CALEA BODROGULUI FN 114474 26,459,166

138 INSTALATIE HIDRO LA STAT EPUR. STR. CALEA BODROGULUI FN 114475 6,192,845

139 METANTAC INST HIDRO STR. CALEA BODROGULUI FN 114476 22,659,897

140 TREAPTA MECANIC INST HIDRO STR. CALEA BODROGULUI FN 114477 95,276,310

141 TREAPTA BIOLOGICA INST HIDRO STR. CALEA BODROGULUI FN 114478 41,539,663

142 DECANTOR PRIMAR INST HIDRO STR. CALEA BODROGULUI FN 114479 15,209,542

143 BA.INSTALATII HIDRAULICE STR. CALEA BODROGULUI FN 114481 14,194,400

144 METANTANC INST HIDRO STR. CALEA BODROGULUI FN 118956 1,995,874

145 BIOGAZ INST SANITARE STR. CALEA BODROGULUI FN 100865 1,189,639

146 PAT USCARE STR. CALEA BODROGULUI FN 103748 34,925,785

147 DRUMURI INT. STR. CALEA BODROGULUI FN 108023 9,259,837

148 POST TRANS.   PCZ STR. GRADINA POSTEI 105652 3,332,787

149 STAT POMPARE  CONSTR STR. GRADINA POSTEI 105728 823,270,148

150 STAT POMPARE STR. GRADINA POSTEI 105729 34,691,137

151 DECAN.CONSTR. STR. GRADINA POSTEI 105732 379,142,653

152 DECAN.INST. STR. GRADINA POSTEI 105733 35,943,010

153 DECAN.INST. STR. GRADINA POSTEI 105734 2,442,168

154 STAT POMP. STR. GRADINA POSTEI 105735 17,764,124

155 STAT POMP. STR. GRADINA POSTEI 105736 28,468,449

156 STAT POMP. STR. GRADINA POSTEI 105737 112,210,696

157 PRIZA BIDE STR. GRADINA POSTEI 111504 55,557,078

158 CLAD.TR.PCZ SP.CICH STR. GRADINA POSTEI 111554 1,699,107

159 CABLURI INTRE SP-CAM. TABLOU STR. GRADINA POSTEI 114729 236,068,731

160 CAMIN CD4 CONSTR+INST TEHN. STR. GRADINA POSTEI 114731 1,068,698,250

161 CAMIN CW42 CONSTR, INST.TEHN STR. GRADINA POSTEI 114732 13,750,256

162 CAMIN IESIRE CONSTR. INST.TH. STR. GRADINA POSTEI 114733 46,885,331

163 CLAD.STATIE POMPARE-STR.CRISAN STR. INEULUI 3-5 100006 4,124,802

164 CONST. STR. INEULUI 3-5 100007 83,514,364



165 STAT.TRAT.APEINR.2070 STR. INEULUI 3-5 100008 101,386,647

166 CLAD.STATIEI  COMPRES STR. INEULUI 3-5 100014 22,445,010

167 FILTRE BETON STR. INEULUI 3-5 100128 15,576,179

168 INSTAL.ELEC.  SP4 STR. INEULUI 3-5 103144 2,518,295

169 INSTAL.ELEC.  SP5 STR. INEULUI 3-5 103145 2,518,295

170 INSTAL.ELEC.  SP6 STR. INEULUI 3-5 103146 2,518,295

171 INSTAL.ELEC.  SP15A STR. INEULUI 3-5 103147 2,518,295

172 INSTAL.ELEC.  SP19A STR. INEULUI 3-5 103148 2,518,295

173 INSTAL.ELEC.  SP22A STR. INEULUI 3-5 103149 2,518,295

174 PUT FORAT     SP4 STR. INEULUI 3-5 103246 25,839,836

175 PUT FORAT     SP5 STR. INEULUI 3-5 103247 25,068,805

176 PUT FORAT     SP6 STR. INEULUI 3-5 103248 18,616,695

177 PUT FORAT     SP15A STR. INEULUI 3-5 103249 18,925,088

178 PUT FORAT     SP19A STR. INEULUI 3-5 103250 17,383,015

179 PUT FORAT     SP22A STR. INEULUI 3-5 103251 17,733,459

180 STAT.POMP. STR. INEULUI 3-5 105379 1,958,558,583

181 INSTAL.HIDRO STR. INEULUI 3-5 105381 17,682,630

182 INSTAL.ELECTR. STR. INEULUI 3-5 105382 26,201,996

183 LOC.DESCENT.2066(CABINA PUPITR STR. INEULUI 3-5 106754 145,749

184 SP4 CABINA CONSTR STR. INEULUI 3-5 106838 1,467,275

185 SP4 INSTAL HIDRO STR. INEULUI 3-5 106839 950,388

186 SP5 CABINA CONSTR STR. INEULUI 3-5 106840 1,467,275

187 SP5 INSTAL HIDRO STR. INEULUI 3-5 106841 950,388

188 SP6 CABINA CONSTR STR. INEULUI 3-5 106842 1,467,275

189 SP6 INSTAL HiDRO STR. INEULUI 3-5 106843 950,388

190 SP15A CABINA CONSTR STR. INEULUI 3-5 106844 1,467,275

191 SP15A INSTAL HIDRO STR. INEULUI 3-5 106845 950,388

192 SP19A CABINA CONSTR STR. INEULUI 3-5 106846 1,312,379

193 SP19A INSTAL HIDRO STR. INEULUI 3-5 106847 950,388

194 SP22A CABINA CONSTR STR. INEULUI 3-5 106848 1,467,275

195 SP22A INSTAL HIDRO STR. INEULUI 3-5 106849 950,388

196 PUT APA Z.LOC.MAIAKOVSKI STR. INEULUI 3-5 111471 27,910,019

197 FORAJ (H=100m) STR. INEULUI 3-5 111533 2,160,028

198 FORAJ (H=100m) STR. INEULUI 3-5 111534 2,160,028

199 FORAJ (H=100m) STR. INEULUI 3-5 111535 2,160,029

200 FORAJ (H=100m) STR. INEULUI 3-5 111536 2,160,029

201 CABINE PUT (INGROPATE) STR. INEULUI 3-5 111537 1,024,325

202 CABINE PUT (INGROPATE) STR. INEULUI 3-5 111538 1,024,325

203 CABINE PUT (INGROPATE) STR. INEULUI 3-5 111539 1,024,325

204 CABINE PUT (INGROPATE) STR. INEULUI 3-5 111540 1,024,325

205 INST. EL. DE FORTA-CABLURI STR. INEULUI 3-5 114719 1,710,087,291

206 CAMIN CONSTR+INST. TEHNOLOGICE STR. INEULUI 3-5 114721 286,614,570

207 CAMIN CONSTR.+INST.TEHNOLOGICE STR. INEULUI 3-5 114722 283,228,761

208 CAMIN CD3 CONSTR+INST.TEHNOLOG STR. INEULUI 3-5 114723 344,700,259

209 CAMIN CD5 CONSTR+INST.TEHNOL. STR. INEULUI 3-5 114724 282,724,749

210 CAMIN CD6 CONSTR SI INST.TEHN. STR. INEULUI 3-5 114725 282,724,749

211 CAMIN CWE1 CONSTR. SI INST.TH. STR. INEULUI 3-5 114726 25,064,586

212 CLAD.STATIE   POMPARE SP7 STR. MALUL MURESULUI 100157 48,410,435



213 CONSTR.INST   EL.SP7, STR. MALUL MURESULUI 100160 189,153,870

214 CONSTR.INST   SP.7 STR. MALUL MURESULUI 100161 4,573,555

215 INST.TEH.     SP.7 STR. MALUL MURESULUI 106891 205,396

216 RACORD EVACUARE 150MM SP7 STR. MALUL MURESULUI 113798 5,862,120

217 RACORD EVACUARE 150MM SP7 STR. MALUL MURESULUI 113799 5,862,121

218 BARA DE GHIDAJ SP7 STR. MALUL MURESULUI 115956 395,286

219 BARA DE GHIDAJ SP7 STR. MALUL MURESULUI 115957 395,286

220 STATIE POMP SP8 CONSTR.CHESON STR. RADU DE LA AFUMATI 113154 570,587,761

221 STATIE POMP SP8 INSTAL.HIDRO STR. RADU DE LA AFUMATI 113155 3,275,439

222 STATIE POMP SP8INSTAL.EL.FORTA STR. RADU DE LA AFUMATI 113157 23,558,561

223 STATIE POMP SP8 RAC.EL.CABLU STR. RADU DE LA AFUMATI 113158 5,697,634

224 STATIE POMP SP8 LEA.20KV AL-OL STR. RADU DE LA AFUMATI 113159 4,465,845

225 STATIE POMP SP8 P.T.A.CONSTRUC STR. RADU DE LA AFUMATI 113160 4,907,312

226 RACORD EVACUARE 200MM SP8 STR. RADU DE LA AFUMATI 113800 10,876,829

227 RACORD EVACUARE 200MM SP8 STR. RADU DE LA AFUMATI 113801 10,876,830

228 STATIE POMPA.SP8 CABLU ENERGIE STR. RADU DE LA AFUMATI 115894 918,795

229 STATIE POMPA.SP8 CABLU SEMNALI STR. RADU DE LA AFUMATI 115895 435,602

230 STATIE POMPA.SP8 CABLU SEMNALI STR. RADU DE LA AFUMATI 115896 715,069

231 STATIE POMPA.SP8 CABLU SEMNALI STR. RADU DE LA AFUMATI 115897 512,315

232 BARA DE GHIDAJ SP8 STR. RADU DE LA AFUMATI 115958 395,286

233 BARA DE GHIDAJ SP8 STR. RADU DE LA AFUMATI 115959 395,286

234 DULAP DITA INST.EL.ST.POMP STR. SIRIEI FN 100007 496,834

235 CLAD POST     TRAFO STR. SIRIEI FN 100013 4,724,331

236 INSTAL.ELEC.PUT 1 STR. SIRIEI FN 100035 77,331

237 INSTAL.ELEC.PUT 2 STR. SIRIEI FN 100036 77,331

238 INSTAL.ELEC.PUT 3 STR. SIRIEI FN 100037 77,331

239 INSTAL.ELEC.PUT 4 STR. SIRIEI FN 100038 77,331

240 INSTAL.ELEC.PUT 5 STR. SIRIEI FN 100039 77,331

241 INSTAL.ELEC.PUT 6 STR. SIRIEI FN 100040 77,331

242 INSTAL.ELEC.PUT 7 STR. SIRIEI FN 100041 77,331

243 INSTAL.ELEC.PUT 8 STR. SIRIEI FN 100042 77,331

244 INSTAL.ELEC.PUT 9 STR. SIRIEI FN 100043 77,410

245 FORAJE 1-7    DE EXPLOAT. STR. SIRIEI FN 100049 2,149,255

246 CABINA POST   TRAFO STR. SIRIEI FN 100067 20,351,887

247 CABINA        PUT 7 STR. SIRIEI FN 100069 5,428,747

248 INST CABINA   PUT 7-9 STR. SIRIEI FN 100070 3,780,626

249 INST CABINA   PUT 7-9 STR. SIRIEI FN 100071 3,780,626

250 CABIN PUT 5-9 STR. SIRIEI FN 100073 6,011,323

251 CAPT.FORAJ 9 = SP 22 STR. SIRIEI FN 100074 21,291,712

252 CAPT.FORAJ 7 = SP 20 STR. SIRIEI FN 100075 23,667,806

253 CAPT.FORAJ 8 = SP 21 STR. SIRIEI FN 100076 19,856,347

254 CABINA PUT 5-9 STR. SIRIEI FN 100077 6,453,039

255 INST HIDRO.   PUT 5-6 STR. SIRIEI FN 100084 3,434,895

256 FORAJE 1-7    DE EXPLOAT. STR. SIRIEI FN 100085 7,902,543

257 CONSTR.       PUT 6 STR. SIRIEI FN 100086 5,428,359



258 INST HIDRO    PUT 5-6 STR. SIRIEI FN 100087 4,680,207

259 FORAJE 1-7    DE EXPLOAT. STR. SIRIEI FN 100089 7,826,698

260 FORAJE 1-7  DE EXPLOAT.= SP 14 STR. SIRIEI FN 100090 8,400,717

261 PUT 6 FORAJ = SP 18 STR. SIRIEI FN 100091 8,736,091

262 DRUM ACCES STR. SIRIEI FN 100092 132,409,182

263 PUT 3 FORAJ STR. SIRIEI FN 100093 7,996,457

264 PUT 4 FORAJE STR. SIRIEI FN 100094 7,182,293

265 CAB.CONSTR.   PUT 1-4 STR. SIRIEI FN 100103 4,770,815

266 INST HIDRO    PUT 1-4 STR. SIRIEI FN 100104 4,330,384

267 CAB.CONSTR.   PUT 1-4 STR. SIRIEI FN 100105 5,469,751

268 CAB.CONSTR.   PUT 1-4 STR. SIRIEI FN 100106 5,469,751

269 INST HIDRO    PUT 1-4 STR. SIRIEI FN 100107 4,330,384

270 INST HIDRO    PUT 1-4 STR. SIRIEI FN 100108 4,330,384

271 INST HIDRO    PUT 1-4 STR. SIRIEI FN 100109 4,330,384

272 CABINA PUT 3 STR. SIRIEI FN 100110 6,023,094

273 INST PUT 4 STR. SIRIEI FN 100111 4,095,151

274 CLAD STATIE   POMPARE STR. SIRIEI FN 100145 123,265,309

275 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100146 2,051,849

276 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100147 2,051,849

277 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100148 2,051,849

278 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100149 2,051,849

279 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100150 2,051,849

280 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100151 2,051,849

281 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100152 2,051,849

282 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100153 2,051,849

283 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100154 2,051,849

284 PUT OBSERVATIE STR. SIRIEI FN 100155 2,051,849

285 STAT.TRAT. STR. SIRIEI FN 100166 549,565,604

286 INST HIDRO STATIE TRATARE STR. SIRIEI FN 100168 514,129,107

287 SP 13 FORAJE = SP 13 STR. SIRIEI FN 100262 32,383,625

288 INST HIDRO     LA SP 11-13 STR. SIRIEI FN 100263 5,325,509

289 SP 12 FORAJE = SP 12 STR. SIRIEI FN 100264 31,591,765

290 INST HIDRO     LA SP 11-13 STR. SIRIEI FN 100265 5,702,510

291 INST HIDRO     LA SP 11-13 STR. SIRIEI FN 100266 5,702,510

292 SP 11 FORAJE = SP 11 STR. SIRIEI FN 100459 34,453,140

293 INSTAL. STR. SIRIEI FN 100577 235,720

294 INST.EL.ST.TRAT. STR. SIRIEI FN 100841 28,742,433

295 STATIE POMPARE 2CUVE STR. SIRIEI FN 100843 199,628,467

296 STATIE POMPARE INSTAL. STR. SIRIEI FN 100844 116,015,219

297 CASTEL APA STR. SIRIEI FN 100845 81,165,394

298 ALIM.APA CIOH SP 7 FORAJ STR. SIRIEI FN 101182 29,457,461

299 ALIM.APA CIOH SP 6 FORAJ STR. SIRIEI FN 101183 28,547,708

300 ALIM.APA CIOH SP 3 FORAJ STR. SIRIEI FN 101184 31,032,173

301 ALIM.APA CIOH SP 2 FORAJ STR. SIRIEI FN 101185 30,416,800

302 ALIM.APA CIOH SP 1 FORAJ STR. SIRIEI FN 101186 30,425,755

303 ALIM.APA CIOH SP 41 FORAJ STR. SIRIEI FN 101187 31,501,858

304 ALIM.APA CIOH SP 43 FORAJ STR. SIRIEI FN 101188 32,642,788

305 ALIM.APA CIOH SP 44 FORAJ STR. SIRIEI FN 101189 31,084,022



306 ALIM.APA CIOH SP 45 FORAJ STR. SIRIEI FN 101190 30,925,731

307 ALIM.APA CIOH SP 46 FORAJ STR. SIRIEI FN 101191 31,174,367

308 ALIM.APA CIOH SP 47 FORAJ STR. SIRIEI FN 101192 30,723,487

309 ALIM.APA CIOH SP 48 FORAJ STR. SIRIEI FN 101193 30,956,442

310 ALIM.APA CIOH SP 49 FORAJ STR. SIRIEI FN 101194 31,403,641

311 ALIM.APA CIOH SP 51 FORAJ STR. SIRIEI FN 101195 19,342,814

312 ALIM.APA CIOH SP 52 FORAJ STR. SIRIEI FN 101196 31,690,934

313 ALIM.APA CIOH SP 53 FORAJ STR. SIRIEI FN 101197 31,065,090

314 ALIM.APA CIOH SP 54 FORAJ STR. SIRIEI FN 101198 30,044,862

315 ALIM.APA CIOH SP 55 FORAJ STR. SIRIEI FN 101199 501,907,467

316 ALIM.APA CIOH SP 56 FORAJ STR. SIRIEI FN 101200 32,140,552

317 ALIM.APA CIOH SP 57 FORAJ STR. SIRIEI FN 101201 33,216,428

318 ALIM.APA CIOH SP 58 FORAJ STR. SIRIEI FN 101202 34,148,367

319 ALIM.APA CIOH SP 59 FORAJ STR. SIRIEI FN 101203 35,059,935

320 ALIM.APA CIOH SP 60 FORAJ STR. SIRIEI FN 101204 36,702,315

321 ALIM.APA CIOH SP 61 FORAJ STR. SIRIEI FN 101205 38,495,740

322 ALIM.APA CIOH SP 62 FORAJ STR. SIRIEI FN 101206 36,065,257

323 ALIM.APA CIOH SP 10 FORAJ STR. SIRIEI FN 101210 29,767,021

324 ALIM.APA CIOH SP 9 FORAJ STR. SIRIEI FN 101211 41,049,899

325 STATIE POMPARE STR. SIRIEI FN 101216 24,725,091

326 INST ELEC.     LA ST. POMP STR. SIRIEI FN 101217 17,134,373

327 DRUM ACCES STR. SIRIEI FN 101220 115,917,357

328 ALIM. APA     CICH STR. SIRIEI FN 101222 30,507,330

329 INST HIDRO    PUT 41-62 STR. SIRIEI FN 101223 112,956,387

330 ALIM.APA      SP5 STR. SIRIEI FN 101224 35,229,883

331 ALIM.APA      SP4 STR. SIRIEI FN 101225 35,059,399

332 ALIM.APA      SP50 STR. SIRIEI FN 101226 33,350,337

333 CLAD STATIE   TRATARE STR. SIRIEI FN 101746 1,479,515,682

334 DRUM ACCES    ZONA CAPT. STR. SIRIEI FN 101747 22,227,913

335 DRUM INCINTA STR. SIRIEI FN 101750 10,931,132

336 DRUM INTER.   MUN. STR. SIRIEI FN 102272 28,665,596

337 INST FORTA STR. SIRIEI FN 102896 4,759,426

338 INST FORTA    SP 62-66 STR. SIRIEI FN 103153 27,587,606

339 CAPT. FORAJ 54 STR. SIRIEI FN 103160 31,773,698

340 CAPT.FORAJ 55 STR. SIRIEI FN 103161 38,347,149

341 CAPT.FORAJ 63 STR. SIRIEI FN 103162 35,132,202

342 CAPT.FORAJ 63 STR. SIRIEI FN 103163 34,690,287

343 CAPT.FORAJ 64 STR. SIRIEI FN 103164 36,292,345

344 CAB.CONSTR.   SP 54-64 STR. SIRIEI FN 103261 1,956,821

345 CAB.CONSTR.   SP 54-64 STR. SIRIEI FN 103262 1,956,821

346 CAB.CONSTR.   SP 54-64 STR. SIRIEI FN 103263 1,956,821

347 CAB.CONSTR.   SP 54-64 STR. SIRIEI FN 103264 1,956,821

348 CAB.CONSTR.   SP 54-64 STR. SIRIEI FN 103265 1,956,821

349 CASA VANELOR  CONSTR. STR. SIRIEI FN 104310 43,014,236

350 STATIE        CLORINARE. STR. SIRIEI FN 104311 23,340,642

351 FORAJE STR. SIRIEI FN 104978 34,893,912

352 INSTAL HIDRO  CABINE STR. SIRIEI FN 104979 57,228,850

353 CABINA PUT    43 BUC STR. SIRIEI FN 104980 69,029,167



354 CABINA INST   43 BUC STR. SIRIEI FN 104981 147,695,950

355 DRUM ACCES    43 CABINE STR. SIRIEI FN 104983 165,464,214

356 INST.HIDRO. REZERV. CASA VANE STR. SIRIEI FN 104987 46,764,452

357 CABINA INSTAL.ELECTRICA STR. SIRIEI FN 104989 3,295,537

358 STATIE CL. STR. SIRIEI FN 104990 2,932,315

359 STATIE POMPARE STR. SIRIEI FN 106286 3,375,756,121

360 INST. LA SP STR. SIRIEI FN 106288 140,618,045

361 INST.EL. DE FORTA SI ILUM. STR. SIRIEI FN 106757 627,954

362 INST LA SP STR. SIRIEI FN 106289 7,636,507
363 PUT DE CAPTARE NR INV 2860 STR. SIRIEI FN 106763 590,085
364 DRUM CICH NR DE INV 2860 STR. SIRIEI FN 106764 34,768

365 SP 7 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106767 1,289,405

366 SP 6 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106768 1,497,183

367 SP 3 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106769 1,289,405

368 SP 2 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106770 1,289,405

369 SP 1 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106771 1,289,405

370 SP 41 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106772 1,372,545

371 SP 42 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106773 1,372,545

372 SP 43 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106774 1,372,545

373 SP 44 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106775 1,372,545

374 SP 45 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106776 1,372,545

375 SP 46 CAB.CONSTR. STR. SIRIEI FN 106777 1,372,545

376 SP 49 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106778 1,372,545

377 SP 51 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106779 1,372,545

378 SP 52 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106780 1,372,545

379 SP 53 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106781 1,372,545

380 SP 54 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106782 1,372,545

381 SP 57 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106783 1,372,545

382 SP 58 CAB. CONSTRUC. STR. SIRIEI FN 106784 1,372,545

383 SP 59 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106785 1,372,545

384 SP 60 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106786 1,372,545

385 SP 61 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106787 1,372,545

386 SP 62 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106788 1,372,545

387 SP 10 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106789 1,320,569

388 SP 9 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106790 1,320,569

389 PUNCT TERMIC INST. ELECTR. 022 STR. SIRIEI FN 106791 64,195

390 SP 8 CAB. CONSTR. STR. SIRIEI FN 106792 1,290,148
391 CABINA CONST. SP5 NR INV20011 STR. SIRIEI FN 106793 1,289,405
392 CABINA CONSTR SP4 NR INV 20015 STR. SIRIEI FN 106794 1,440,501

393 CABINA CONSTR SP47 NR 20055 STR. SIRIEI FN 106795 1,440,501

394 CABINA CONSTR SP48 NR 20059 STR. SIRIEI FN 106796 1,440,501

395 CABINA CONSTR. SP56 NR 20091 STR. SIRIEI FN 106797 1,440,501

396 SP 8 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106798 1,311,449

397 SP 7 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106799 1,311,322

398 SP 6 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106800 1,311,322

399 SP 5 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106801 1,311,322

400 SP 4 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106802 1,311,322

401 SP 3 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106803 1,311,322



402 SP 2 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106804 1,311,322

403 SP 1 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106805 1,311,322

404 SP41 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106806 1,311,322

405 SP42 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106807 1,311,322

406 SP43 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106808 1,311,322

407 SP44 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106809 1,311,322

408 SP45 INSTAL.ELECTR. STR. SIRIEI FN 106810 1,311,322

409 SP 47 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106811 1,311,322

410 SP 48 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106812 1,311,322

411 SP 49 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106813 1,311,322

412 SP 50 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106814 1,311,322

413 SP 51 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106815 1,311,322

414 SP 52 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106816 1,311,322

415 SP 53 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106817 1,311,322

416 SP 54 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106818 1,311,322

417 SP 55 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106819 1,311,322

418 SP 56 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106820 1,311,322

419 SP 57 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106821 1,311,322

420 SP 58 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106822 1,311,322

421 SP 59 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106823 1,311,322

422 SP 60 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106824 1,311,322

423 SP 61 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106825 1,311,322

424 SP 62 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106826 1,311,322

425 SP 10 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106827 1,285,342

426 SP  9 INSTAL. ELECTR. STR. SIRIEI FN 106828 1,285,342

427 SP 55 CABINA CONSTR NR 20084 STR. SIRIEI FN 106829 1,372,545

428 SP 56 CABINA CONSTR NR 20091 STR. SIRIEI FN 106830 1,372,545

429 SP 46 INST.EL. STR. SIRIEI FN 106831 1,311,270

430 INSTAL.HIDRO-ELECTR. SP 64 STR. SIRIEI FN 106850 56,403

431 INSTAL.HIDRO-ELECTR.SP 64 STR. SIRIEI FN 106851 51,679

432 INSTAL.HIDRO-ELECTR. SP 64 STR. SIRIEI FN 106852 56,403

433 INSTAL.HIDRO-ELECTR.SP 64 STR. SIRIEI FN 106853 51,679
434 INSTAL. HIDRO.+ELECTR.SP 64 STR. SIRIEI FN 106854 56,403
435 INSTAL. HIDRO.+ELECTR.SP 64 STR. SIRIEI FN 106855 51,679
436 INSTAL. HIDRO+ELECTRIC. SP 64 STR. SIRIEI FN 106856 56,403
437 INSTAL. HIDRO+ELECTRIC. SP 64 STR. SIRIEI FN 106857 51,679
438 INSTAL. HIDRO+ELECTR. SP 64 STR. SIRIEI FN 106858 56,403

439 INSTAL. HIDRO+ELECTR. SP 64 STR. SIRIEI FN 106859 51,679

440 STATIE CLORINARE INST. SANIT. STR. SIRIEI FN 106863 1,167,072

441 ALIM.APA CIOH SP 42 FORAJ STR. SIRIEI FN 106893 951,434

442 INST.EL.TEHN.PUTURI MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111562 23,459,918

443 PUT NR.1 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111568 9,066,560

444 PUT NR.2 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111569 9,066,560

445 PUT NR.3 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111570 9,066,560

446 PUT NR.4 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111571 9,066,560

447 PUT NR.5 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111572 9,066,560

448 PUT NR.6 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111573 9,066,560

449 PUT NR.7 CAPT MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111574 9,066,560



450 PUT NR.8 CAPT MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111575 9,066,560

451 PUT NR.9 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111576 9,066,560

452 PUT NR.10 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111577 9,066,560

453 PUT NR.11 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111578 9,066,560

454 PUT NR.12 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111579 9,066,560

455 PUT NR.13 CAPT.MINDRULOC STR. SIRIEI FN 111580 9,066,560

456 INSTAL.TEHN STR. SIRIEI FN 114469 39,253,110

457 FORAJE STR. SIRIEI FN 114626 34,893,912

458 FORAJE STR. SIRIEI FN 114627 519,012,604

459 FORAJE STR. SIRIEI FN 114628 34,893,912

460 FORAJE STR. SIRIEI FN 114629 34,893,912

461 FORAJE STR. SIRIEI FN 114630 34,893,912

462 FORAJE STR. SIRIEI FN 114631 34,893,912

463 FORAJE STR. SIRIEI FN 114632 507,986,364

464 FORAJE STR. SIRIEI FN 114633 473,767,415

465 FORAJE STR. SIRIEI FN 114634 34,893,912

466 FORAJE STR. SIRIEI FN 114635 34,893,912

467 FORAJE STR. SIRIEI FN 114636 469,408,213

468 FORAJE STR. SIRIEI FN 114637 508,762,893

469 FORAJE STR. SIRIEI FN 114638 470,944,529

470 FORAJE STR. SIRIEI FN 114639 34,893,912

471 FORAJE STR. SIRIEI FN 114640 508,262,174

472 FORAJE STR. SIRIEI FN 114641 507,327,842

473 FORAJE STR. SIRIEI FN 114642 34,893,912

474 FORAJE STR. SIRIEI FN 114643 34,893,912

475 FORAJE STR. SIRIEI FN 114644 34,893,912

476 FORAJE STR. SIRIEI FN 114645 34,893,912

477 FORAJE STR. SIRIEI FN 114646 34,893,912

478 FORAJE STR. SIRIEI FN 114647 34,893,912

479 FORAJE STR. SIRIEI FN 114648 34,893,912

480 FORAJE STR. SIRIEI FN 114649 34,893,912

481 FORAJE STR. SIRIEI FN 114650 34,893,912

482 FORAJE STR. SIRIEI FN 114651 34,893,912

483 FORAJE STR. SIRIEI FN 114652 34,893,912

484 FORAJE STR. SIRIEI FN 114653 34,893,912

485 FORAJE STR. SIRIEI FN 114654 34,893,912

486 FORAJE STR. SIRIEI FN 114655 34,893,913

487 FORAJE STR. SIRIEI FN 114656 34,893,913

488 FORAJE STR. SIRIEI FN 114657 34,893,913

489 FORAJE STR. SIRIEI FN 114658 518,032,838

490 FORAJE STR. SIRIEI FN 114659 34,893,913

491 FORAJE STR. SIRIEI FN 114660 34,893,913

492 FORAJE STR. SIRIEI FN 114661 34,893,913

493 FORAJE STR. SIRIEI FN 114662 34,893,913

494 FORAJE STR. SIRIEI FN 114663 34,893,913

495 FORAJE STR. SIRIEI FN 114664 34,893,913

496 FORAJE STR. SIRIEI FN 114665 34,893,913

497 FORAJE STR. SIRIEI FN 114666 34,893,913



498 FORAJE STR. SIRIEI FN 114667 34,893,913

499 INST.EL.FORTA INTRE SP2 SI STR. SIRIEI FN 114727 341,683,706
500 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTEL. STR. SIRIEI FN 114756 40,256,345

501 ANTENE DE EMIS.PT.RADIOTELEF. STR. SIRIEI FN 114757 40,256,345

502 ANTENE DE EMIS.PT.RADIOTELEF. STR. SIRIEI FN 114758 40,256,345

503 ANTENE DE EMIS.PT.RADIOTELEF. STR. SIRIEI FN 114759 40,256,345

504 ANTENE DE EMIS.PT.RADIOTELEF. STR. SIRIEI FN 114760 40,256,345

505 ANTENE DE EMIS.PT.RADOIOTELEF. STR. SIRIEI FN 114761 40,256,345
506 ANTENE DE EMIS.PT.RADIOTELEF. STR. SIRIEI FN 114762 40,256,345
507 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114763 40,256,345

508 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114764 40,256,345

509 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114765 40,256,345

510 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEC STR. SIRIEI FN 114766 40,256,345
511 ANTENA DE EMISIE. PT.RADITELEF STR. SIRIEI FN 114767 40,256,345
512 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114768 40,256,345

513 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114769 40,256,345

514 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114770 40,256,345

515 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114771 40,256,345

516 ANTENA DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114772 40,256,345

517 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114773 40,256,345

518 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114774 40,256,345

519 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114775 40,256,345
520 ANTENE DE EMISIE PT.RADIOTELEF STR. SIRIEI FN 114781 362,307,105

  T O T A L  36,971,307,428

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Eugen Vancu Doina Paul



ROMÂNIA Anexa nr.4 la Hotărârea
JUDEŢUL ARAD Consiliului Local al Municipiului Arad nr.326 din 25.11.2003
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

Lista construcţiilor speciale pentru
DIRECŢIA RADIOTELECOMUNICAŢII TIMIŞOARA

                -lei-
Nr.crt. Denumire construcţii speciale Număr de inventar Valoare de inventar

1 Turn metalic 53,3 m înălţime/ Formaţia II
RR ARAD

- 2.456.555.203

2 Ghid de unda eliptic PT CTR 141/ Formaţia
II RR ARAD

- 49.625.255

Total 2.506.180.458

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Eugen Vancu Doina Paul



ROMÂNIA Anexa nr.5 la Hotărârea
JUDEŢUL ARAD Consiliului Local al Municipiului Arad nr.326 din 25.11.2003
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

Lista construcţiilor speciale pentru
ROMTELECOM S.A.

                -lei-
Nr.crt. Denumire construcţii speciale Număr de inventar Valoare de inventar

1 Reţea TC pe stâlpi EE - Arad 10511.3 555.793.361
2 Reţea TC pe zid - Arad 10511.4 129.464.618
3 Cabină telefonică Petrom P-ţa Carpaţi 10181 37.063.663
4 Cabină telefonică Petrom Podgoria 10182 37.063.663
5 Cabină telefonică Petrom Preparandiei 10183 37.063.663
6 Cabină telefonică Petrom A.Vlaicu 10184 37.063.663
7 Cabină telefonică  A.Vlaicu 10185 37.063.663
8 Cabină telefonică Billa 10186 37.063.663
9 Cabină telefonică Bd.Titulescu 10187 37.063.663
10 Cabină telefonică Cinema Progresul 10188 37.063.663
11 Cabină telefonică str. E.Ciorogariu 10189 37.063.663
12 Cabină telefonică Gara Aradul Nou 10190 37.063.663
13 Cabină telefonică Gara CFR 10191 37.063.663
14 Cabină telefonică Mioriţei 10192 37.063.663
15 Cabină telefonică Micalaca 301 10193 37.063.663
16 Cabină telefonică Moda S.A. 10194 37.063.663
17 Cabină telefonică Motel Petrom 10195 37.063.663
18 Cabină telefonică Peco C. Zimandului 10196 37.063.663
19 Cabină telefonică P-ţa Catedralei 10197 37.063.663
20 Cabină telefonică P-ţa Catedralei 10198 36.020.469
21 Cabină telefonică P-ţa Mioriţei 10199 36.020.469
22 Cabină telefonică P-ţa Pompierilor 10200 36.020.469
23 Cabină telefonică Poliţie 10201 36.020.469
24 Cabină telefonică Revoluţiei 26 10203 36.020.469
25 Cabină telefonică Benz. Şaguna 10204 36.020.469
26 Cabină telefonică Benz.Cetăţii 10205 36.020.469
27 Cabină telefonică Dorobanţilor 83 10206 36.020.469
28 Cabină telefonică Petrom 10207 36.020.469
29 Cabină telefonică depozit DTC 10177 1.668.312
30 Cabină telefonică depozit DTC 10178 1.668.313
31 Cabină telefonică depozit DTC 10281 29.872.908
32 Cabină telefonică depozit DTC 10454 19.658.547
33 Cabină telefonică depozit DTC 10456 19.658.569
34 Cabină telefonică depozit DTC 20722 876.901
35 Cabină telefonică depozit DTC 20724 11.782.071
36 Cabină telefonică depozit DTC 20729 11.782.071
37 Cabină telefonică I.Maniu 286 10279 29.872.916
38 Cabină telefonică Billa 10282 28.254.066
39 Cabină telefonică P-ţa.Plevnei 10283 28.254.066
40 Cabină telefonică Benz. C.Timişorii 10412 19.658.547
41 Cabină telefonică Of. A. Vlaicu 10423 19.658.547
42 Cabină telefonică Of A. Vlaicu 10427 19.658.547
43 Cabină telefonică Farmacia Podgoria 10430 19.658.547
44 Cabină telefonică Radnei colţ Renaşterii 10432 19.658.547
45 Cabină telefonică Red. „Adevărul” 10436 19.658.547
46 Cabină telefonică Revoluţiei 98 10437 19.658.547
47 Cabină telefonică Revoluţiei63 10439 19.658.547
48 Cabină telefonică „Profi” Vlaicu 10440 19.658.547
49 Cabină telefonică „Profi” Vlaicu 10441 19.658.547
50 Cabină telefonică Radnei colţ Prutului 10443 19.658.547
51 Cabină telefonică Of. Voinicilor 10444 19.658.547
52 Cabină telefonică S.C.Annemarie 10445 19.658.547
53 Cabină telefonică Of.Voinicilor 10448 19.658.547
54 Cabină telefonică P-ţa A. Iancu 10451 19.658.547
55 Cabină telefonică Spitalul Judeţean 20620 299.648
56 Cabină telefonică Revoluţiei 97 20717 876.885



57 Cabină telefonică Revoluţiei 97 20718 876.885
58 Cabină telefonică Revoluţiei 97 20719 876.885
59 Cabină telefonică Revoluţiei 97 20720 876.885
60 Cabină telefonică Revoluţiei 97 20721 876.885
61 Cabină telefonică Revoluţiei 78 20725 11.782.081
62 Cabină telefonică Polivalentă 20726 11.782.081
63 Cabină telefonică Bank Post 20727 11.782.081
64 Cabină telefonică Revoluţiei 62 20728 11.782.081
65 Cabină telefonică I. Maniu 20730 11.782.081
66 Cabină telefonică Revoluţiei77 20731 11.782.081
67 Cabină telefonică Petru Rareş 20732 11.782.081
68 Cabină telefonică Revoluţiei 68 10478 19.988.372
69 Cabină telefonică Revoluţiei 72 10479 19.988.372
70 Cabină telefonică Revoluţiei 39-41 10480 19.988.372
71 Cabină telefonică „Profi” Micalaca 10481 19.988.372
72 Cabină telefonică 6 Vânători nr.7 10482 19.988.372
73 Cabină telefonică A. Mureşanu 15A 10483 19.988.372
74 Cabină telefonică Benz. Micalaca 10484 19.988.372
75 Cabină telefonică Luk Oil 10485 19.988.372
76 Cabină telefonică Dragalina 10486 19.988.372
77 Cabină telefonică G. Enescu 1 10487 19.988.372
78 Cabină telefonică Sighişoara 6 10488 19.988.372
79 Cabină telefonică Poetului 2 10489 19.988.372
80 Cabină telefonică P-ţa Arenei 10490 19.988.372
81 Cabină telefonică Hanul de la Răscruce 10214 36.020.469
82 Cabină telefonică Revoluţiei 37 10433 19.658.547
83 Cabină telefonică Expo Industrial 10435 19.658.547
84 Cabină telefonică Benz. Cocorilor 10164 1.668.312
85 Cabină telefonică Bodrogului 10 10165 1.668.312
86 Cabină telefonică Micalaca 329 10166 1.668.312
87 Cabină telefonică Croitori Chic 10167 1.668.312
88 Cabină telefonică Faleza Sud 10168 1.668.312
89 Cabină telefonică Calea Timişorii 10169 1.668.312
90 Cabină telefonică P-ţa Gării 10170 1.668.312
91 Cabină telefonică I. Maniu Stadion 10171 1.668.312
92 Cabină telefonică Poetului 105 10172 1.668.312
93 Cabină telefonică Ştrandul Neptun 10173 1.668.312
94 Cabină telefonică Aradul Nou 10174 1.668.312
95 Cabină telefonică A. Vlaicu 139-151 10175 1.668.312
96 Cabină telefonică Obedenaru 10176 1.668.312
97 Reţea pe zid Arad 10163.4 45.264.890
98 Reţea pe zid Arad 10403.4 860.202.682
99 Reţea TC pe stâlpi EE 10403.5 377.741.178
100 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.22 62.264.426
101 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.31 222.764.756
102 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.39 494.810.672
103 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.92 670.275.528
104 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.95 136.534.009
105 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.100 731.583.928
106 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.104 287.427.205
107 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.105 142.762.988
108 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.107 140.448.212
109 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.109 21.552.218
110 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.112 389.116.122
111 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.120 12.273.145
112 Reţea TC pe zid 20708.27 477.082.546
113 Reţea TC pe zid 20708.33 441.838.861
114 Reţea TC pe zid 20708.34 988.187.894
115 Reţea TC pe zid 20708.44 77.669.959
116 Reţea TC pe zid 20708.48 150.961.006
117 Reţea TC pe zid 20708.51 68.209.934
118 Reţea TC pe zid 20708.53 203.976.608
119 Reţea TC pe zid 20708.58 61.947.760
120 Reţea TC pe zid 20708.91 33.100.026
121 Reţea TC pe zid 20708.94 773.692.719
122 Reţea TC pe zid 20708.103 433.307.344
123 Reţea TC pe zid 20708.106 6.532.475
124 Reţea TC pe zid 20708.108 337.651.414



125 Reţea TC pe zid 20708.110 7.461.794
126 Reţea TC pe zid 20708.119 30.928.326
127 Reţea TC pe zid 20708.121 385.304.713
128 Reţea TC pe zid 20708.122 456.605.800
129 Reţea TC pe stâlpi EE 20708.111 69.021.599
130 Reţea TC pe stâlpi EE 20739.10 364.719.862
131 Reţea TC pe zid 20739.12 131.336.613
132 Reţea TC pe zid 20739.8 109.343.787
133 Reţea TC pe stâlpi EE 20739.13 243.215.948
134 Reţea TC pe zid 20740.4 1.332.386.730
135 Reţea TC pe stâlpi EE 20743.5 635.445.977
136 Reţea TC pe zid 20743.47 189.518.367
137 Reţea TC pe stâlpi EE 20743.48 72.070.364
138 Reţea TC pe stâlpi EE 20743.49 729.322.340
139 Reţea TC pe stâlpi EE 20743.50 585.857.419
140 Reţea TC pe stâlpi EE 20743.51 1.006.350.064
141 Reţea TC pe stâlpi EE 20743.52 991.244.225
142 Reţea TC pe zid 20743.53 2.403.769.602
143 Reţea TC pe stâlpi EE 20743.54 395.914.994
144 Reţea TC pe zid 21306.11 7.240.970
145 Reţea TC pe zid 21306.10 7.384.203
146 Reţea TC pe stâlpi EE 21306.4 13.724.894
147 Reţea TC pe zid 21306.5 22.150.521
148 Reţea TC pe zid 21306.6 14.972.139
149 Reţea TC pe zid 21306.7 19.565.649
150 Reţea TC pe zid 21306.8 2.340.237
151 Reţea TC pe zid 21306.9 18.920.648
152 Reţea TC pe zid 10162.4 568.868.475
153 Reţea TC pe stâlpi EE 10162.5 170.660.542
154 Reţea TC pe zid 10163.5 592.660.970
155 Reţea TC pe zid 10402.2 657.008.283
156 Reţea TC pe zid 20743.55 15.473.826
157 Reţea TC pe stâlpi EE 20743.56 154.738.258
158 Reţea TC pe zid 20743.57 351.913.576
159 Reţea TC pe stâlpi EE 20743.58 94.745.962

Total 23.966.209.817

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Eugen Vancu Doina Paul



ROMÂNIA Anexa nr.6 la Hotărârea
JUDEŢUL ARAD Consiliului Local al Municipiului Arad nr.326 din 25.11.2003
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

Lista construcţiilor speciale pentru
S.C. ROMFILMS S.R.L.

                -lei-
Nr.crt. Denumire construcţii speciale Număr de inventar Valoare de inventar

1 Platformă metalică – Arad, str.N.Lenau
nr.17

10031 151.743.369

2 Platformă metalică – Arad, str.N.Lenau
nr.17

10045 148.389.482

Total 300.132.851

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Eugen Vancu Doina Paul



ROMÂNIA Anexa nr.7 la Hotărârea
JUDEŢUL ARAD Consiliului Local al Municipiului Arad nr.326 din 25.11.2003
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

Lista construcţiilor speciale pentru
CN CF CFR S.A. REG. DE CIRCULAŢIE ARAD

                -lei-
Nr.crt. Denumire construcţii speciale Număr de inventar Valoare de inventar

1 Copertină – Staţia CFR Aradul Nou 1595 11.094.339
2 Chei încărcare-descărcare – Staţia CFR

Aradul Nou
9 135.400

3 Chei încărcare-descărcare – Staţia CFR
Aradul Nou

10 110.900

4 Fîntână ornamentală – Staţia CFR Aradul
Nou

1594 602.450

5 Peron dale – Staţia CFR Aradul Nou 2370 7.770.111
6 Rampă încărcare-descărcare – Staţia CFR

Arad
6 20.148.839

7 Drum acces – Staţia CFR Arad 843 112.818.906
8 Peron – Staţia CFR Arad 990 82.072.062
9 Peron acoperit – Staţia CFR Arad 1175 83.327.604
10 Pasaj subteran – Staţia CFR Arad 1581 258.175.587
11 Drum acces – Staţia CFR Arad 1600 26.306.902
12 Rampă încărcare-descărcare – Staţia CFR

Arad
7 758.400

13 Rampă încărcare-descărcare – Staţia CFR
Arad

8 758.400

14 Peron descoperit – Staţia CFR Arad 991 111.219
15 Peron descoperit – Staţia CFR Arad 1159 127.760
16 Peron descoperit – Staţia CFR Arad 1474 107.431
17 Fântână ţâşnitoare – Staţia CFR Arad 1467 1.254.987
18 Fântână ţâşnitoare – Staţia CFR Arad 1468 1.254.987
19 Fântână ţâşnitoare – Staţia CFR Arad 1469 1.254.987
20 Fântână – Staţia CFR Arad 1470 1.254.987
21 Fântână ţâşnitoare – Staţia CFR Arad 1471 1.188.419
22 Fântână ţâşnitoare – Staţia CFR Arad 1472 1.266.404
23 Puţ – Staţia CF Ferma Ceala 319 16.100
24 Peron – Staţia Arad Vest 2236 124.923.639
25 Peron descoperit – Staţia CFR Arad Vest 997 10.075
26 Euro WC – Staţia CF Arad Est 46 50.961.900

Total 768.099.595

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Eugen Vancu Doina Paul


